別記第８号様式（第９条関係）

屋外広告物変更届出書

                                           年  月  日

  函館市長 様

                                   〒   －

                                 住所

                             届出者 氏名

                                 電話       －   －

  函館市屋外広告物条例第６条第８項の規定により，次のとおり届け出ます。

表示または設置の場所

種 類  数   量

既許可

許 可 年 月 日    年  月  日

許 可 期 間

年  月  日から

年  月  日まで 許 可 番 号 第              号

変更しようとする事項

※備考

※届出済印 ※受付印

添付書類

  変更内容を明示した図面

 注 ※印欄は，記入しないでください。